
GRUMETE (de 08 a 12:00)
Café Con Leche (o similar)
½ Tostada (MM o Aceite)
½ Zumo Naranja Natural

Donut / Magdalenas
Croissant
Napolitana de Chocolate

 

3.50 €

1.20 €
1.50 €
1.50 €

Desayunos

Tostadas

Mejillón en Escabeche
Almendrita de mar (almejón)
Canaillas al natural
Navaja al natural

8.50 €
6.00 €
8.50 €

14.00 €

Laterio

Menú del día 17,00€
Menú ejecutivo 22.00€

17.00 €
22.00 €

Menus

Queso Fresco
Gilda de Anchoa
Pincho tortilla
Chips con Boquerónes (6)
Ensaladilla Rusa
Atolón de marisco
Txistorra a la sidra
Pollo al ajillo
Magro con tomate
Sepia en salsa

1.00 €
1.50 €

6.OO €
4.50 €

3.50 € / 7.00 €
3.50 € / 7.00 €
4.50 € / 8.00 €
4.50 € / 8.00 €
4.50 € / 8.00 €
5.00 € / 9.00 €

Vitrina

Jamón York
Jamón Serrano
Chorizo/Salchichón Ibérico
Queso Manchego
Tortilla de Patata
Atún en aceite de oliva
Mojama de atún

4.00 €
4.00 €
5.50 €
4.50 €
4.00 €
4.00 €
8.00 €

Bocadillos frios

Tortilla Francesa
Bacon Ahumado
Lomo Fresco
Salchichas de carnicería
Pechuga de Pollo
Pepito de Ternera
Calamares a la andaluza

4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
5.50 €
6.50 €
6.00 €

Bocadillos calientes

Tortilla Francesa
Longaniza Blanca 
Lomo fresco
Pechuga de Pollo
Filete de Ternera
Anillas de Calamar

4.00 €
4.00 €
4.00 €
5.00 €
7.00 €
7.00 €

Ensalada básica
Arroz blanco
Tomate trinchado
Huevo Frito
Patatas Fritas
Verduras Plancha

2.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
3.00 €
4.00 €

Platos combinados

Mixto 
Especial 
(Mixto, Huevo, Lechuga, tomate, atún y 
mahonesa)

4.50 €
8.00 €

Sandwiches
(Acompañados de patatas fritas)        

Burguer 
(Lechuga, tomate, cebolla, queso)
Burguer Especial 
(Lechuga, tomate, cebolla, 
queso)Huevo+Bacon)

9.00 €

12.00 €

Hamburguesa
(Acompañadas de patatras fritas)
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Tostada: 1.20 €
CON: Tomatem Aceite
Mantequilla o Mermelada

(Hasta las 12:00 €)

+York, 0.50 € 
+Serrano, 0.50 € 
+Atún, 0.50 € 
+Sobrasada, 0.50 €
+Q. Fresco, 0.50 € 
+Q. Barra, 0.50 €
+Q. Semi, 0.50 € 
+Q. Manchego, 1.00 €
+Anchoa (U.) 0.6 €  
+Salmón, 2.00 €
+Hueva, 4.00 € 
+Mojama, 4.00 €



Agua 
Agua Vichy 
Agua Cristal 
Agua Pet

0.25ML / 1.20 €
0.25ML / 2.50 €

 1L / 2.00 €
1,5L / 2.00 €

Aguas
Larios Blanca
Larios 12
Larios Rosé
Tanqueray
Tanqueray 0.0 Alc.
Tanqueray Rangpour
Tanqueray Ten
Bombay Blanca
Bombay Sapphire
Bombay Sunset
Bombay Pressé
Bombay Brumbled
Star of Bombay
Nordés
Roku
Brockman’s
Oxley
Hendrick,s
Gold Mandarine
G,Vine

4.50 €
5.50 €
5.50 €
5.50 €
5.50 €
6.50 €
8.00 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
8.00 €
7.00 €
7.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €

Ginebras

Nuviana Chardonnay Blanco
Nuviana Cabernet Tinto

Ederra Verdejo, Rueda
Ederra Tempranillo, Rioja

Pomal Viu/Mal, Rioja
Pomal Tempranillo, Rioja

Legaris Verdejo, Rueda
Legaris Tinta Fina, Ribera

2,50 €
2,50 €

3,00 €
3,00 €

3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €

Vino por copas

Eristoff, 5.50 €
Grey Goose, 9.00 €

5.50 €
9.00 €

Vodka

Amstel 0.0
Amstel Oro 0.0
Heineken 0.0
Radler, 2,00 €
Sin Gluten Cruzcampo
Águila
Águila sin Filtrar
Alcazar
Amstel Oro

2,20€
2,20€
2,50€
2,20€
2,20€
2,20€
2,50€
2,50€
2,20€

Cervezas de botella

Martini (Rosso oBianco)
Martini Reserva Especiale 
(Rubino o Ambrato)
Puig Campana Artesano
Paloma Tenis
Ricard
Fernet Branca
Spritz by Aperol
Campari Zumo Naranja

 4,00 €
 5,00 €

5,00 €
4,00 €
4.50 €
4.50 €
6.00 €
6.00 €

Aperitivos

Cutty Shar
J.B.
Jhonny Walker Red
Jhonny Walker Black
Dewar’s
Dewar’s 12
Dewar’s 15
Dyc 8
Toki Suntori
Jack Daniels
Jack Daniels Especial
Jim Beam
Macallan
Glenrothers

 5.50 €
5.50 €
5.50 €
7.00 €
5.50 €
7.50 €

10.00 €
5.50 €
7.50 €
7.00 €

10.00 € 
7.00 €

11.00 €
10.00 €

Whisky

Bacardi Blanca
Bacardi Negra
Bacardi Oro
Santa Teresa
Santa Teresa 1796
Cacique
Cacique 500
Brugal Viejo
Brugal Extraviejo
Brugal 1888

4.50 €
5.50 €

 6.50 €
6.00 €

 7.00 €
5.50 €
6.50 €
5.00 €
7.00 €
8.00 €

Ron

Magno y similares
Carlos I y similares
Bayleis
Patxarán natural
Orujos varios
Amaretto y similares

4.00 €
 7.20 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €

Otros alcoholes

Pepsi
Pepsi Zero
Schweppes Naranja
Schweppes Limón
Schweppes Tónica
Schweppes Soda
7up
Aquarade Natural
Aquarade Naranja
Zumos variados
Bitter Kas
Lipton Ice 

2.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
2.20 €
 2.00 €
2.20 €
 2,20 €
 2,20 €
 2,50 €
2,50 €
2,20 €

Refrescos

Penalty
Caña
Copa
Tanque
Jarra

1,50 €
1,80 €
3,00 €
3,50 €

10,00 €

Cervezas 
de barril (SIN FILTRAR, +0.30€)

QR


